
PACHET PIESE SI ACCESORII BICICLETE

I.D.: 99918648

Data publicarii	08.07.24	Coduri CPV	34432000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 752,11 RON - 752,11 RON

Descriere: PACHET PIESE SI ACCESORII BICICLETE. Pachetul contine: nr. denumire um cantitate pret_unitar valoare 1 CAUCIUC CONTINENTAL 26" BUC 4 79,833 319,33 2 CAMERA 26" BUC 4 13,445 53,78 3 SUBANSAMBLU PEDALIER BUC 1 42,020 42,02 4 CABLU FRANA BUC 3 5,043 15,13 5 MANTA CABLU ML 1 5,043 5,04 6 CAPACE MANTA BUC 2 0,420 0,84 7 TEAVA FRANA BUC 2 3,360 6,72 8 SABOTI BUC 3 13,447 40,34 9 MANETA SCHIMBATOR SHIMANO SET 1 33,610 33,61 10 ROATA WARRIOR 26" BUC 1 88,240 88,24 11 TEAVA SA 27.2 BUC 1 33,610 33,61 12 CAMERA bic. electr. BUC 1 16,810 16,81 13 CABLU FRANA SPECIAL BUC 1 21,010 21,01 14 MANETA FRANA BIC. EL. BUC 1 46,220 46,22 15 MANETA SCHIMBATOR SHIMANO SET 1 29,410 29,41
